
 

 

UCHWAŁA NR 439/2016 

RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie  zasad i trybu korzystania z gminnego obiektu Targowiska Miejskiego  

w Grodzisku Mazowieckim przy ul. Montwiłła 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016r., poz. 446) Rada Miejska w Grodzisku Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i tryb korzystania z Targowiska Miejskiego w Grodzisku Mazowieckim przy  

ul. Montwiłła, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego. 

§ 3. Traci moc uchwała 536/2005 Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim z dnia 14 grudnia 2005r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnego obiektu Targowiska Miejskiego w Grodzisku Mazowieckim 

przy ul. Montwiłła. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Joanna Wróblewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 3491



Załącznik do Uchwały Nr 439/2016 

Rady Miejskiej w Grodzisku Mazowieckim 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3491



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3491



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3491


		2017-04-10T12:03:47+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




